РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2020 г.                                         г. Бодайбо                                          № 274-п

О внесении изменений в краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Бодайбинского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 11.03.2020 г. № 132-п

            В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Законом Иркутской области от 27 декабря 2013 года № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», в целях реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением  Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 г.   № 138-пп, руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Бодайбинского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 11.03.2020 г. № 132-п (далее- Краткосрочный план):

1.1. Дополнить Раздел 1. Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Бодайбинского муниципального образования, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества (далее-МКД) Краткосрочного плана строкой 18 в следующей редакции:

	18
	г. Бодайбо, Садовая ул., д. 6а
	1964
	0
	брус
	2
	3
	940,5
	748,5

	2021
	31.12.
2021

1.2. Дополнить Раздел  2. Планируемые виды услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД Краткосрочного плана строкой 18 в следующей редакции:

	18
	г. Бодайбо, Садовая ул, д. 6а.

	ИТОГО:

           2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании-бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

            3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Бодайбинского городского поселения -  О.К. Кузнецову.

ГЛАВА                                                                                                        А.В. ДУБКОВ